
Smlouva
Dod£n'aíel:Ev» Grulichová 

Rekreační í/ř.Centrum Česká Kanada

Adresa.]
Telefon.

Objednavatel:

Adresa: ^

S/tf> 570

lÓO : Jo? 40 S/?

ředitel ški 
Telefon 
Vedoucím

uzavírají smlouvu na;

Pobyt — 8.6 - 15.6, počet dětí 30+ 4 dospělé osoby

I. Předmět smlouvy

Předmétem smlouvy je zajiStční pobytu détí, který zahrnuje:
1) ubytováru v penzionu
2) stravování

II. Podmínky smlouvy

pobyt se uskuteCní v rekreačním areálu Centrum Česká Kanada - Kunžak

Termín:

Počet účastníků: 

Předpokládaný příjezd:

8.6.-15.6J0I9 

30 žáků MŠ, 4 pedagogů 

8.6.2019. ve 10.00 bod.

UI. Stravování

Stravováni zahrnuje plnou penzi ( S.O,V)»2x svačina a pitný režim.
- První odpolední svačina se přesouvá na balíček na cestu v den odjezdu
- První dohodnutá strava obéd
- Pobyt končí snídaní a balíčkem na cestu



rv. Cenové podmínky

1) Ubytováni vč. stravy 5x denně a pitného režimu MŠ 290Kč/ dítě / den

2) Poplatek obcí: 2«- Kč / dítě / den
3) Na každého desátého platícího žáka má jedna dospělé osoba ubytování zdarma, strava 160 Kč/os. 

Nadpočetné dospěle osoby hradí cenu dítěte !I. stupně tj. 350,- KČ vč. pitného režimu

ZpAsob platby
platba převodem (úhrada zálohové faktury)
platba v hotovostí (v místě pobytu bude uhrazena doplatková částka — faktura v hotovosti)

VI. Platnost a účinnost

Tato smlouva vstupuje v platnost v okamžiku jejího podpisu oběma smluvními stranami.

vil. Dalií dohodnuté podmínky'

1) V den odjezdu předá vedoucí akce /objednavatel/pokoje a případné Škody, vzniklé v prQbéhu 
pobytu, uhradí na místč v hotovosti.

2) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení sportovního pobytu v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb

3) Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.
41 NeibližSí lékařskou péči poskytuje

5) Storao pobytu - je možno provést na základě písemné žádosti s uvedením vážných 
prokazatelných důvodů.
V pfípadč, že zákazník odstoupí od smlouvy či objednávky pwbytu bude RS Centrum 
Česká Kanada účtovat storno poplatky.

VýSe storno poplatků je následující:

60-31 dnů před zahájením pobytu 20% z ceny 
30-15 dnů před zahájením pob>lu 50% z ceny 
14-5 dnů před zahájením pobytu 80% z ceny
V průbčhu pobytu, např. z důvodů nepřízné počasí, nelze platbu za ubytování vracet.

V případě onemoenční dítčte dodavatel stomopoplatky neúčtuje.

Za dodavatel 

dne: ^ ^ ^

Za objednavatele:....................

dn.:......

MATEftS
Prah* 9

Zi
PWSPÉVKOVÁ 

fCO 709


